nostras in simili forma Brevis sub die iv

Obslanliom
d«rog3lio.

inane , si secus super bis a quoquam , :
mali anni proximi praeterili expeditas lit-

quavis auctoritate, scienler vel ignoranter, i teras, tibi, ut archiepiscopi, episcopi, ab-

contigerit altentari.
j
bates et aliae ecclesiaslicae personae

^ 5. Non obstantibus conslitutionibus j eidem Sigismundo regi prò dictis neces-

et ordinationibus apostolicis, necnon uni-
j

sitatibus regni subsidium
,
prò una vice

versitatum praedictarum (etiam iuramento, \ et summà quae eis videretur tantum
,

confirmatione apostolica, vel quavis firmi-
1

sponte tamen tribuere, praedicto aulem

tate alia roboratis) statutis et consuetudi- Sigismundo regi, eiusque minislris, quod

nibus,privilegiis quoque, induUis et littcris huiusmodi subsidium, petere et recipere,

apostolicis, in contrarium praemissorum , absque conscientiae scrupolo ac censura-

quomodolibet concessis , confirmalis ci rum et poenarum ecclesiasticarum in-

innovatis : quibus omnibus et singulis , cursu, libere et licite possenl, apostolica

eorum omnium tenores praesentibus prò

piene et sufTicienler exprcssis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

auctoritate indulgendi, ac licentiam con-

cedendi, ipsosque archiepiscopos, episco-

pos, abbates, ac alias personas ecclesia-

dumlaxat specialiter et expresse deroga- slicas , et earum singulas
,
quatenus ipsi

mus, ceterisque contrariis quibuscumque. diclam pecuniae summani absque Sedis

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-
,

Apostolicae licenlià promisissenl aut sol-

nulo Piscatoris, die xx vi februarii mdcxiv, vissent, necnon Sigismundum regem et

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 17 februarii I6i4, pontif. an. ix.

CCXLV.

suos ministros praedictos, si illam simi-

liter absque licentià praedictà iam rece-

pissent , ab omnibus et singulis censuris

et poenis proptcrea quomodolibct incursis

eàdem auctoritate absolvendi facullatem

et auctorilatem concessimus et impartitiFacullas nuncio Poloniae indulgendi ec-

clesiasticis, ut allcrum regi subsidium ,mmui: libiquc ut ad txactioncm prae-

conferre passini^ !
dicti subsidii, per personas ecclesiasticas

1 Ex Regesi. io Secret. Brev. 1
tantum, et non alias, procedere deberes,
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cationi aiictoriliilr (oiiiniisimiis ol man-

davinius ; voliiiimis lanipn ii( pauporcs

clerici , (jiii in redditibns non liahcbant

nisi vicluni ncccssariinii , ad contribuen-

diim minime comjiellerenlur , ci alias,